

## سرود دارای پتانسیل های بالایی درخصوص گوجه سبز و تابلو فرش دستبافت می باشد

سرود دارای پتانسیل های بالایی درخصوص گوجه سبز و تابلو فرش دستبافت می باشند / در سالهای اخیر عواملی در جهت الحاق شهرهای باسمنج و سرود به کلانشهر تبریز تلاش می نمودند / همه ارکان نظام باید دست در دست تلاش کنند تا روح امید و اعتماد به جامعه تزریق شود / خواستار برنامه ریزی لازم درخصوص مدیریت بلند مدت شهری توسط مشاورین خبره در سرود



به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی و شهرداری سرود، مجلر علی ذاکری، معاون ساخت و توسعه راه آهن، بنادر و فرودگاهها وزارت راه و شهرسازی کشور در جمع مردم ولایتمدار و شهید پرور سرود در مسجد امام خمینی (ره) این شهر با اشاره به ایلم الله دهه مبارک فجر و پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه، مردم عنصر ایجاد انقلاب بودند و همچنان نیز پای ارزش ها و آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایستاده اند بر این اساس همه ارکان نظام باید دست در دست تلاش کنند تا روح امید و اعتماد به جامعه تزریق شود. وی افزود: مسیر اصلی انقلاب، نیدن و برآوردن نیاز های مردم است لذا همه باید با همدلی و اعتماد در این مسیر برای تداوم نظام گم برداریم. معاون شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور با اشاره به ریل گذاری خط آهن میانه تا بستان آبد که در حال اتمام می باشد افزود از 132 کیلومتر مسیر راه آهن میانه - تبریز بیش از ۱۰۰ کیلومتر ریل گذاری شده است، گفت: سعی میگرد تا پایان سال

جاری ریل گذاری خط آهن میانه تا شهرستان بستان آبد تکمیل شود. وی اعلام کرد: به محض تحویل این مسیر توسط خط آهن جمهوری اسلامی ایران و بررسی در کمیسیون های مربوطه در کوتاه مدت به بهره برداری خواهد رسید. ذاکری با اعلام اینکه از جمله اهداف نهایی احداث این خط ریلی کاهش حدود 100 کیلومتری مسیر راه آهن تهران- تبریز به عنوان یکی از شریان های اصلی شبکه راه آهن سراسری در منطقه شمال غرب و کردور ترازیت ریلی شرقی- غربی کشور، افزایش ظرفیت جابجایی حمل و نقل بزر و مسافر و کاهش زمان سیر، بهبود شبکه ترابری منطقه و افزایش ایمنی سیر و کاهش خسارت جانی و مالی تصادفات جاده ای، کاهش مصرف سوخت، کاهش استهلاک ناوگان جاده ای، کاهش آلودگی های زیست محیطی و توسعه اقتصادی، گردشگری و ایجاد اشتغال و ارتقاء شاخص های حمل و نقل ریلی همچنین پوشش ریلی مناطق کمتر توسعه یافته همچون شهر های بستان آبد و قره چمن و ایجاد زیربنای لازم جهت توسعه اقتصادی و اجتماعی و بزرگانی منطقه است. ذاکری همچنان درخصوص مدیریت بلند مدت شهری توسط مشاورین خبره در شهر سرود اشاره نمود و خواستار برنامه ریزی دقیق مسئولین شهری سرود بخصوص اعضای شورای اسلامی شهر در این خصوص گردید. ایشان با اشاره به اینکه شهر سرود دارای پتانسیل های بالایی درخصوص گوجه سبز و تابلو فرش دستبافت می باشند که امید است مسئولین بتوانند از این پتانسیل ها بنحو احسن در جهت معرفی شهر سرود استفاده نمایند. ذاکری همچنان با تاکید بر اینکه مردم سرود بخصوص جوانان این شهر مردم متدین و متعهد و مذهبی میباشند که اغلب رمز موفقیت جوانان این شهر نیز نشان از این امر می باشد. وی با اشاره به اینکه متأسفانه شهر سرود بدلیل همجواری با شهر تبریز موجب شده پیشرفت زیادی در سالهای اخیر نداشته باشد که امید است بیش از این مورد توجه مسئولین استانی قرار گیرد. معاون ساخت و توسعه راه آهن و بنادر کشور درخصوص از بین رفتن قنات و منابع آبی این شهر و همچنین آلودگی های ناشی از کارخانه های صنعتی همجوار این شهر نیز نقیصاتی به ایراد سخنرانی پرداخت و از مسئولین شهری خواستار نصب دستگاه سیستم سنجش آلودگی هوا در این شهر گردید. ذاکری با اعلام اینکه یکی از مشکلات اخیر شهر سرود موضوع حریم و محدوده بود که با عنایت به اقدامات اخیر تا به امروز اقدام اجرایی در خصوص حریم رخ نداده و مسئولین ارشد استانی و کشوری نیز در خصوص حل مشکل مذکور قول مساعدت داده اند ، وی با اشاره به اینکه اخیرا عواملی در تلاش بودند که شهر های باسمنج و سرود را به کلانشهر تبریز الحاق نمایند که بنظر می رسید کار اصولی در این مرحله نمی باشد و باید اینکارها بصورت کامل کل شناسی گردد. ایشان با تاکید بر اینکه استاندار مردمی استان آذربایجان شرقی بسیار راغب به حل مشکل شهروندان سرودی بخصوص در مورد حریم و محدوده می باشد لذا از تمامی اهالی سرود دعوت می نمایم در کنار مسئولین شهری با همت و اتفاق و اتحاد دست در دست هم دهند برای عمران و آبادانی شهر سرود (گزارش خبر: شاهین نظری) ۹۶/۱/۲۱.